
260011 Ischgl: Platt - Tunnel Prenner und zurück

Gültig von 28.11.2024 bis 04.05.2025

Täglich
Linienkursnummer
Verkehrshinweis

Ischgl Platt
  Vergröss
  Versahl
  Marthakapelle
  Tunnel Prenner (A)

101

08:30

08:33

08:35

08:38

08:40

103
1

09:00

09:03

09:05

09:08

09:10

105

09:30

09:33

09:35

09:38

09:40

107
1

10:00

10:03

10:05

10:08

10:10

109

11:00

11:03

11:05

11:08

11:10

Täglich
Linienkursnummer
Verkehrshinweis

Ischgl Silvrettabahn
  Tunnel Prenner (A)
  Florianparkplatz (B)
  Versahl
  Vergröss
  Platt

102
1

15:15

15:16

15:18

15:21

15:22

15:23

104

16:00

16:01

16:03

16:06

16:07

16:08

106
1

16:30

16:31

16:33

16:36

16:37

16:38

108

17:00

17:01

17:03

17:06

17:07

17:08

110

17:30

17:31

17:33

17:36

17:37

17:38

1 von 21.12.24 bis 22.04.25

Paznauntaler Verkehrsunternehmen Wilhelm Siegele GmbH, +43 5445 6618
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	1-P11-j25-1-H/R
	Linie 260011
	Ischgl: Platt - Tunnel Prenner
	Täglich

	Ischgl: Silvrettabahn - Platt
	Täglich



